22 июня  2015  года в администрации Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального  района Ленинградской области прошел конкурс на замещение вакантной должности: младшей должности муниципальной службы категории «специалисты» –  специалист 2 категории . Было заявлено 3  кандидатуры. По итогам конкурса победителем признана Винник Татьяна Александровна, 13.10.1984  года рождения. Образование – среднетехническое;  специальность – техник;   , квалификация – «Строительство и эксплуатация зданий и сооружений».

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии  по проведению конкурса на замещение муниципальной должности -  специалиста 2 категории  администрации МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
22 июня 2015  г.

пос. Кикерино
10.00

ПРИСУТСТВОВАЛИ    члены комиссии:
	Костанян Игорь Размикович
	Глава администрации Кикеринского сельского поселения

	Поташкин Николай Петрович
	Заместитель главы администрации Кикеринского сельского поселения

	Ашмарина Елена Михайловна
	Специалист 2 категории администрации Кикеринского сельского поселения

	Чудакова Наталья Анатольевна
Васильева Марина Алексеевна

Харионовская Ирина Витальевна
	Начальник сектора учёта и отчётности – главный бухгалтер администрации Кикеринского сельского поселения

Депутат  Кикеринского сельского поселения

Депутат  Кикеринского сельского поселения

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы -  специалиста 2 категории  администрации МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

СЛУШАЛИ:  Ашмарину Е.М. - секретаря комиссии :

1. В соответствии с постановлением администрации Кикеринского сельского поселения от 13.04.2015 г. № 48 «Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Кикеринского сельского поселения» было объявлено проведение конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы – специалиста 2  категории  администрации МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.

Объявление о проведении конкурса было опубликовано в газете «Сельская новь» от 30.05. 2015 г. № 20 , а также размещено на официальном сайте администрации Кикеринского сельского поселения по адресу: www.admkikerino.ru. Срок обращений истек 17 июня  2015 года.

В комиссию поступили заявления об участии в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы специалиста 2 категории  администрации МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области - от Беловой Юлии Вадимовны, Винник Татьяны Александровны, Левшиной Олеси Петровны.
В документах, представленных кандидатами, обстоятельств, препятствующих поступлению на муниципальную службу, не выявлено.

В соответствии с постановлением администрации Кикеринского сельского поселения от 13.04.2015 г. № 48 «Об объявлении конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации Кикеринского сельского поселения »   конкурс был назначен на 10.00 22 июня 2015  года, о чем все кандидаты были уведомлены.

После рассмотрения документов, в  целях оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на замещение вакантной должности муниципальной службы, их соответствия квалификационным требованиям к вакантной должности, секретарь предложила перейти к индивидуальному собеседованию с участниками конкурса. Оценка ответов участников конкурса производится членами конкурсной комиссии в оценочных листах по пятибалльной системе :

I. Собеседование с участником конкурса –  Винник Татьяна Александровна.
Вопросы и краткие ответы на них.

II. Собеседование с  участником конкурса – Левшина Олеся Петровна.
Вопросы и краткие ответы на них.

III.  Участник конкурса Белова Юлия Вадимовна на конкурс не явилась.
III. Результаты оценки кандидатов:

(заполняется на основе сводного оценочного листа)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Общая сумма баллов

	1
	Винник Татьяна Александровна
	 30 баллов

	2
	Левшина Олеся Петровна
	 26 баллов

Обсуждение кандидатур.
После рассмотрения представленных документов, обсуждения кандидатур конкурсная комиссия приняла решение:

       Решение  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на замещение вакантной  должности  муниципальной службы специалиста 2  категории администрации МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
А) Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы специалиста 2 категории  администрации МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области состоявшимся. Результаты конкурса и голосования считать основанием для приема на работу победителя конкурса.

Б) Признать   победителем  конкурса  на  замещение  вакантной  должности – старшей должности муниципальной службы категории «специалисты» - специалиста 2 категории  администрации МО Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  Винник Татьяну Александровну
(Ф.И.О. победителя конкурса)

Голосовали:

«за» -   6 человек

«против» - __нет____

«воздержался» - __нет__

Решение принято единогласно.

ПОДПИСИ членов комиссии:

	Костанян Игорь Размикович       __________________________

	Поташкин Николай Петрович     __________________________

	Ашмарина Елена Михайловна    __________________________

	Чудакова Наталья Анатольевна  __________________________

Васильева Марина Алексеевна    _________________________

Харионовская Ирина Витальевна  ________________________